
 ����  Segretario Com.le  ����  Ragioneria ����  Segreteria 

 

COMUNE DI CALATABIANO 
(Città Metropolitana di Catania) 

 

AREA TRIBUTI 
 

DETERMINAZIONE DI LIQUIDAZIONE DI SPESA N° 27 DEL 13 aprile 2017 
 

R.G. N° 340 DEL 13 APRILE 2017 
 

OGGETTO : Liquidazione della spesa di euro 2.700,00 per il servizio di stampa, imbustamento 
e postalizzazione di complessivi n. 3.016 avvisi per il pagamento della TAssa sui RIfiuti 
dell’anno 2016 compreso i modelli F24 semplificati per il versamento rateale – Codice CIG: 
ZA019ACD10 

IL RESPONSABILE DELL’AREA  
 
Vista la determinazione di questa Area Tributi n. 18 del 29/04/2016, registro generale n. 263 del 
29/04/2016, con la quale si è provveduto ad impegnare la spesa per il servizio di stampa, 
imbustamento e postalizzazione di complessivi n. 3.016 avvisi per il pagamento della TAssa sui 
RIfiuti dell’anno 2016 compreso i modelli F24 semplificati per il versamento rateale, affidando tale 
servizio alla ditta “La Nuova Posta” con sede in Calatabiano. 
Vista la fattura n. 03/PA del 09/06/2016 di euro 2.700,00 emessa dalla predetta ditta per il servizio 
affidato. 
Accertato che risultano acquisiti: 

a) Codice Identificativo Gara (C.I.G.); 
b) Dichiarazione della clausola di tracciabilità dei flussi finanziari; 
c) Dichiarazione di conto corrente dedicato. 

Accertato e riscontrato che il servizio è stato effettivamente reso. 
Ritenuto necessario provvedere in merito liquidando il dovuto alla ditta interessata. 
Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità. 
 

D E T E R M I N A 
 

1. Liquidare  la spesa di euro 2.700,00 per la fattura n. 03/PA del 09/06/2016 emessa dalla ditta 
“La Nuova Posta” con sede in Calatabiano, via XX settembre n. 19, licenza Ministeriale n. 
2042/2013, partita IVA: 05043790871 per il servizio di stampa, imbustamento e 
postalizzazione di complessivi n. 3.016 avvisi per il pagamento della TAssa sui RIfiuti 
dell’anno 2016 compreso i modelli F24 semplificati per il versamento rateale per questo 
Comune.  

2. Dare atto  che tale la spesa di euro 2.700,00 è posta a carico del codice 10140302 (Missione 01 
Programma 04 Titolo 1) del Bilancio 2017 giusta prenotazione n. 336/2016 del 29/04/2016. 

3. Disporre che la liquidazione avvenga mediante accredito sul codice IBAN: 
IT98C0871383950000000010783 della banca di credito cooperativo di Pachino, agenzia di 
Giarre. 

4. Disporre che la presente determinazione sia pubblicata all’albo pretorio di questo Ente per 
giorni quindici consecutivi. 

 
 

IL RESPONSABILE  
DELL’AREA TRIBUTI 

(Brazzante Giuseppe) 
 
 
 
 
 
 


